
各 位  

 

新型コロナウイルス感染防止のための緊急事態宣言への対応について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて表題の件、政府による「緊急事態宣言」の発令に伴い、対象都府県に大阪本社・

東京営業所・堺工場が含まれており、下記の通り対応させていただきます。 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止対策に於いて弊社は、 

本社 東京営業所 堺工場 鹿島工場 全ての事業所にて A班Ｂ班と２グループ 

に分けての出勤体制を行なっており、感染拡大防止並びに事業継続の体制にて業務

を行なっております。 

期間中は下記の通り対応いたします。 

 

⑴  営業部門・受注部門に関しましては、在宅勤務を含め通常と同等の連絡を    

 お受けする体制をとっています。 

⑵  堺・鹿島の各生産拠点に関しましても、通常通り製造・出荷を継続いた  

 いたします。 

 

なお、今後の状況を鑑みて追加処置を講じる必要が生じた場合は、改めて 

報告させていただきます。 

 

関係各位には大変ご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解、ご協力を

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

2020年 4月 8日 

富士タルク工業株式会社 


